GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

E GESTÃ'O DAS FINANÇAS
QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
DAS FINANÇAS do município de Quixeré, Sr. Antônio Joaquim Gonçalves de
Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE TOPOGRAFIA COM LEVANTAMENTOS
PLANIAL TIMÉTRICOS, EM VIAS PÚBLICAS E DE IMÓVEIS RURAIS E URBANOS
COM DESENHOS TÉCNICOS PARA DIVERSAS FINALIDADES JUNTO A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DAS FINANÇAS, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 1701.0112018, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do Sr. GEORGE RICARDO MOREIRA SOMBRA, no lote 1,
com valor global de R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré - Ce, O (Vereiro de 2018.

ANTÔNIO JOAQUI
Secretári lanejamento

e Gest, o das Finanças

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2